6. מצאתי להורות על ביטולו של הצו.

7. מטרתו של החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001 (להלן: החוק) היא "להגן על אדם מפני פגיעה
בשלוות חייו, בפרטיותו, בחירותו או בגופו, בידי אדם אחר שנקט נגדו הטרדה מאיימת או שפגע בגופו."

8. בפסיקה נקבע כי ככל שאין מדובר בהתנהגות זדונית ומכוונת של שכן, הרי שיש לפנות להליכים אזרחיים ולא
לעתור לבית המשפט במטרה לקבל צו על פי החוק.

9.

לא שוכנעתי כי המשיב פעל במכוון על מנת לפגוע בשלוות
מאיימת, הטרדה של בכלי שימוש לעשות מקום אין כן, ועל - בגופו או בחירותו בפרטיותו, המבקש, של חייו

בחוק. כמשמעותה

11. הצו מבוטל בזאת, כאמור.

מאחר שמצאתי כי אכן נאמרו על ידי המשיב דברים בעידנא דריתחא שלא היו אמורים להיאמר (והמשיב אישר כי ביקש
להתנצל על אמירתם) - לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"א, 01 יולי 2021, בהעדר
הצדדים.